OF. GP. Nº. 833/2003

Botucatu, 26 de agosto de 2003.

Prezado Senhor:

Na qualidade de Presidente deste  Legislativo, cumpre-me o dever de comunicar que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 790/2003, de Autoria do Vereador CALDAS.

Sendo só o que  se me apresenta para o momento, apresso-me em externar a todos, meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente
Excelentíssimo Senhor

JOSÉ VIEGAS FILHO

DD. Ministro de Estado da Defesa

Ministério da Defesa

Esplanada dos Ministérios – Bloco Q

CEP 70049-900

Brasília - DF